\* L. f. 15  
r<sup>o</sup> c.

34. \* Nonne (*ἀρα*) cessabitis ab hac blasphemia, discipulique fietis Librorum sanctorum et traditionis fidei rectae? Namque neque sunt \* nunc propria et nunc communia, nec semper singularia et semper communia. In illa hypostasi enim neque sunt « hic » et « ille », nec<sup>2</sup> « huius » et « illius », nec « meum » et « tuum », nec quid-

\* V. f. 14  
r<sup>o</sup> b.

1. V. 10. — 2. V. 0. — 3. L. 10. — 4. V. 10. — 5. V. 10.

1. Ad verbum : *Per gratiam*. — 2. Ad verbum : *Aut*.

qui misit me<sup>1</sup>. Et rursus dixit : Ego sum, qui testimonium perhibeo de me ipso : et Pater meus qui misit me, ipse testimonium perhibet de me<sup>2</sup>. Et

\* L. f. 16  
1<sup>o</sup> c.

rursus dixit : Vos de deorsum estis, et ego de supernis sum. Et vos de hoc hoc estis, et ego non fui de hoc

\* V. f. 15  
1<sup>o</sup> b.

\* mundo<sup>3</sup>. Et rursus dixit : Qui misit me verax est : et haec quae audiui ab eo, loquor in mundo<sup>4</sup>. Et rursus dixit : Qui me misit mecum est, et non reliquit me solum Pater meus<sup>5</sup>. Et rursus dixit :

Ego ex Deo processi et veni; neque a me ipso veni, sed ipse me misit<sup>6</sup>. Et rursus dixit : Me oportet operari opera eius qui misit me, donec dies est<sup>7</sup>. Et rursus dixit :

Ego veni, ut vitam habeant et abundantius habeant<sup>8</sup>. Et rursus dixit : Ego lux in mundum veni<sup>9</sup>. Et rursus dixit :

Non enim veni, ut iudicem mundum, sed ut vivificem mundum<sup>10</sup>. Et rursus dixit : Pater qui misit me, ipse mihi mandatum dedit, quid dicam, et quid loquar<sup>11</sup>. Et rursus dixit :

Modicum tempus vobiscum sum, et vado ad eum, qui me misit<sup>12</sup>. Et rursus dixit : Hoc verbum quod audistis, non est meum, sed Patris qui misit me<sup>13</sup>. Et

\* L. f. 16  
v<sup>o</sup> a.

rursus angelus ad Virginem dixit : Virtus Altissimi obumbrabit tibi<sup>14</sup>. Et

حَصَلَ إِلهُ أَنَّهُ: وَيَسْمَعُ مِنْ هُوَ وَهِيَ: مَدْلَهُ وَيَبِي إِلهُ مَحَ أَمْتَحَلْ إِلهُ  
وَالْمَحَلْ أَرْحَلْ. مَلَأَتْ إِلهُ: وَلَا هُوَ كَلَسَتْ: بِلَا أَنَّهُ هُوَ أَحَدٌ وَهِيَ: مَلَأَتْ  
أَهْ: وَأَنْهَ إِلهُ وَهِيَ: إِلهُ كَلَسَتْ: مَلَأَتْ  
هِيَ وَهِيَ: هِيَ هِيَ وَهِيَ: مَلَأَتْ  
أَهْ: إِلهُ: مَحَ وَيَسْمَعُ إِلهُ  
هِيَ مَحَ وَيَسْمَعُ إِلهُ: هِيَ مَحَ هِيَ  
حَصَلَ إِلهُ: هِيَ لَأَ هِيَ مَحَ هِيَ  
حَصَلَ. مَلَأَتْ أَهْ: وَيَسْمَعُ وَهِيَ: هِيَ  
هِيَ هِيَ: وَيَسْمَعُ مَلَأَتْ  
إلهُ حَصَلَ. مَلَأَتْ أَهْ: وَيَسْمَعُ وَهِيَ  
حَصَلَ إِلهُ هِيَ هِيَ مَحَ كَلَسَتْ  
أَهْ. مَلَأَتْ أَهْ: وَأَنْهَ مَحَ كَلَسَتْ  
هِيَ: هِيَ هِيَ مَحَ رَحَلْ تَعَبَ إِلهُ:  
إلهُ هِيَ هِيَ هِيَ: مَلَأَتْ وَهِيَ هِيَ  
وَأَهْ حَصَلَ: وَيَسْمَعُ وَهِيَ حَبَ أَمْتَحَلْ  
هِيَ. مَلَأَتْ أَهْ: وَأَنْهَ إِلهُ وَيَسْمَعُ  
هِيَ هِيَ مَلَأَتْ وَهِيَ: مَلَأَتْ  
أَهْ: وَأَنْهَ هِيَ: إِلهُ حَصَلَ. مَلَأَتْ  
أَهْ: لَأَ هِيَ: إِلهُ: وَهِيَ: حَصَلَ:  
إلهُ: وَأَسَلْ حَصَلَ. مَلَأَتْ أَهْ: وَهِيَ  
وَهِيَ: هِيَ هِيَ هِيَ حَصَلَ مَلَأَتْ  
أَهْ: مَلَأَتْ مَلَأَتْ. مَلَأَتْ أَهْ:  
وَهِيَ رَحَلْ حَصَلَ: إِلهُ هِيَ